1
3

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 06-47
г. Обнинск                                                                 «11» сентября  2007 года

О выдаче разрешения на использование
официального символа
На основании свидетельства о регистрации официального символа или отличительного знака в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации, выданного Геральдическим советом при Президенте Российской Федерации за № 1969, обращения войсковой части 3382 от 16.08.2007 года № 472, статьи 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
Разрешить использование официального символа – Герба города Обнинска в качестве геральдической основы на знаменной эмблеме (герб места дислокации) войсковой части 3382, дислоцированной в городе Обнинске.

Решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин

2 - в дело
1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города
1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО «Фирма «Земля-Сервис»